
Zarządzenie Nr 632/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 30 lipca 2013 r.

Zarządzenie Nr 632/2013
Burmistrza Obornik
z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie: powołania komisj i  egzaminacyjnych dla nauczyciel i  ubiegających s ię

o awans zawodowy na s topień nauczycie la mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku karta nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97

poz. 674 ze zmianami ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego w niżej wymienionych składach:

Komisja Nr 1 dla nauczyciela: Marika Nowaczyk

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisj i

2) Krzysztof Skrętny - Kurator ium Oświaty

3) Aldona Święcichowska - Dyrektor Szkoły

4) Ewa Matuszak - Ekspert

5) Danuta Rajewicz - Ekspert

Komisja Nr 2 dla nauczyciela: Brygida Szulczyk

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisj i

2) Krzysztof Skrętny - Kurator ium Oświaty

3) Iwona Ostrowska - Dyrektor Szkoły

4) Danuta Rajewicz - Ekspert

5) Ewa Matuszak - Ekspert

Komisja Nr 3 dla nauczyciela: Agnieszka Lucyna Szymańska

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisj i

2) Krzysztof Skrętny - Kurator ium Oświaty

3) Lidia Polcyn - Dyrektor Szkoły

4) Wojciech Miśko - Ekspert

5) Danuta Rajewicz - Ekspert



Zarządzenie Nr 632/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 30 lipca 2013 r.
.

2/2

Komisja Nr 4 dla nauczyciela: Agnieszka Żelażewska-Prosińska

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisj i

2) Krzysztof Skrętny - Kurator ium Oświaty

3) Aldona Święcichowska - Dyrektor Szkoły

4) Danuta Rajewicz - Ekspert

5) Wojciech Miśko - Ekspert

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Oświaty Urzędu Miejskiego

w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


